促進計画様式９号

						岩農公発第　　　号
年　　月　　日

○○市町村長	様

公益社団法人岩手県農業公社
理 事 長　　○　○　○　○

農用地利用集積等促進計画作成通知書

　当公社の業務運営につきましては、格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _Hlk126316635]　貴市町村所在の農用地について、岩手県知事（岩手県知事から権限移譲を受けた市町村長）から認可を受け、農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、別添のとおり農用地利用集積等促進計画を定めましたので通知します。

※　下線部は、岩手県知事から権限移譲を受けた市町村長が認可する場合

促進計画様式９号の２

						岩農公発第　　　号
年　　月　　日

○○○○　様

公益社団法人岩手県農業公社
理 事 長　　○　○　○　○

農用地利用集積等促進計画作成通知書

　当公社の業務運営につきましては、格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。
　貴台が貸借（売買）①する農用地について、岩手県知事（岩手県知事から権限移譲を受けた市町村長）②から認可を受け、農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、別添のとおり農用地利用集積等促進計画を定めましたので通知します。
　なお、この農用地利用集積等促進計画書は、契約書に相当するものですので、権利の設定期間内（関係手続き完了までの間）①は、大切に保管していただきますようお願いします。

※　下線部①は、売買の場合
※　下線部②は、岩手県知事から権限移譲を受けた市町村長が認可する場合